UNION  TEMPORAL  MEJORAMIENTOS
DE VIVIENDA HATOCOROZAL 2018

NIT: 901217456-6

DIRECCION: CLL 33 B 12 A 15
CIUDAD: YOPAL

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Retenc. impu. ica por 
compras 

1% 241.666.400 2.416.664

Total 241.666.400 2.416.664

Total,
Retenido:

DOS  MILLONES  CUATROCIENTOS  DIECISEIS  MIL
SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2022-03-22

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.